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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa wózka widłowego i ładowarki
                teleskopowej”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi:

Pytanie: Czy można składać oferty cząstkowe( możliwość złożenia oferty na sam wózek widłowy) 
Odpowiedź: Zgodnie z pkt 21 SIWZ zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Pytanie:  Czy wózek który Państwa interesuje to hybryda? W ogłoszeniu mają Państwo:
wózek LPG? niezależny, dwusilnikowy napęd elektryczny kół przednich? wskaźnik stanu 
naładowania baterii?
Odpowiedź:  Zgodnie z opisem technicznym w projekcie wykonawczym branży elektrycznej 
napęd wózka widłowego: LPG.

Pytanie:  .przesuw boczny niezależny od zakresu pozycjonowani? proszę o rozwinięcie myśli o co 
dokładnie chodzi? 
Odpowiedź:  Przesuw boczny niezależny od zakresu pozycjonowania tzn. że przesuw boczny jest 
możliwy w każdej pozycji wideł.
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